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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655240 SOMMA GIOVANNELLA1 POSILLIPO NAPOLI24/04/03

 683396 MANNA ADRIANA2 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 691490 MOZZI SIMONA3 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA4 POSILLIPO NAPOLI13/06/06

 658910 BERNARDO ANITA5 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 676387 GRISANTI GRETA6 CS NEDO NADI09/11/08

 681152 GIULIANO SARA7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/02/05

 682646 VINCIGUERRA GIULIA8 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA9 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA10 CS NEDO NADI15/11/05

 693537 CUOMO ANGELICA11 ASD Ad Maiora scherma Scafati30/05/08

 668198 RENINO DAFNE12 CLUB SCHERMA PORTICI13/08/04

 702239 DI MAIO LUDOVICA13 ASD Ad Maiora scherma Scafati21/10/08

 714971 CHIRICO SARA14 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO05/03/07

 678394 DALIA MARILINDA15 CS NEDO NADI02/05/08

 664468 HEIM MARTINA16 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 686832 CULICELLI CLAUDIA17 CIRCOLO SCHERMA MISURACA15/11/07

 709975 AMATO ALICE18 CLUB SCHERMA PORTICI05/06/07

 720271 SALZANO SERENA19 CS NEDO NADI28/10/06

 698359 ALFIERI BEATRICE20 MILLECULURE NAPOLI14/11/08
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MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

 -

AMATO ALICE - NAPOR (Napoli)

DALIA MARILIN - SANN (Salerno)

CUOMO ANGELIC - SAADM (Torre del Greco)

 -

 -

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

 -

DI MAIO LUDOV - SAADM (Torre del Greco)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

ALFIERI BEATR - NACUL (Napoli)

 -

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

 -

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

CULICELLI CLA - NAMIS (Villaricca)

RENINO DAFNE - NAPOR (Napoli)

 -

 -

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

 -

 -

GIULIANO SARA - NAPAO (Napoli)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

SALZANO SEREN - SANN (Salerno)

 -

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

DALIA MARILIN - SANN (Salerno)

CUOMO ANGELIC - SAADM (Torre del Greco)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

DI MAIO LUDOV - SAADM (Torre del Greco)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

RENINO DAFNE - NAPOR (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

VINCIGUERRA A - SANN (Salerno)

GIULIANO SARA - NAPAO (Napoli)

CHIRICO SARA - NAPAO (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

GRISANTI GRET - SANN (Salerno)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

GIULIANO SARA - NAPAO (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

15

9

12

15

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)

10

15

LIOTTI A.

PELLA D.

RUOCCO C.

CAVALIERE A.

LIOTTI A.

AIELLO M.

VINCIGUERRA V.

PELLA D.

CAVALIERE A.

RUOCCO C.

COLTORTI S.

LIOTTI A.

VINCIGUERRA V.

BARIONOVI R.

LIOTTI A.

RECCIA D.

RUOCCO C.

VINCIGUERRA V.

BARIONOVI R.

SOMMA GIOVANN - NAPOS (Napoli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOMMA GIOVANNELLA 655240 V 3 V V V V  0,830  16  28NAPOS

 2 GIULIANO SARA 681152 4 4 V V V 4  0,500  0  27NAPAO

 3 MOZZI SIMONA 691490 V V V V 4 V  0,830  5  29CESAN

 4 HEIM MARTINA 664468 2 4 4 4 3 3  0,000 -10  20NAPOS

 5 DALIA MARILINDA 678394 0 4 4 V V 4  0,330 -6  22SANN

 6 DI MAIO LUDOVICA 702239 0 4 V V 4 V  0,500 -3  23SAADM

 7 RENINO DAFNE 668198 1 V 4 V V 4  0,500 -2  24NAPOR

 2Girone N.

 1 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 3 4 V V V V  0,670  11  27NAPOS

 2 GRISANTI GRETA 676387 V 2 4 V 4 V  0,500  5  25SANN

 3 BERNARDO ANITA 658910 V V 2 V V V  0,830  11  27NAPOR

 4 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 1 V V V V V  0,830  9  26NAPOS

 5 SALZANO SERENA 720271 2 0 1 0 1 V  0,170 -20  9SANN

 6 CUOMO ANGELICA 693537 3 V 4 3 V V  0,500  4  25SAADM

 7 ALFIERI BEATRICE 698359 0 2 0 3 4 1  0,000 -20  10NACUL

 3Girone N.

 1 MANNA ADRIANA 683396 V V V V V  1,000  16  25NAPOS

 2 VINCIGUERRA GIULIA 682646 2 V 4 v4 4  0,400 -2  19NAPOS

 3 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 3 3 V V V  0,600  3  21SANN

 4 CHIRICO SARA 714971 2 V 3 4 V  0,400 -4  19NAPAO

 5 AMATO ALICE 709975 1 3 2 V 2  0,200 -10  13NAPOR

 6 CULICELLI CLAUDIA 686832 1 V 3 4 V  0,400 -3  18NAMIS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:008

 1  655240 SOMMA GIOVANNELLA POSILLIPO NAPOLI 65

 2  681152 GIULIANO SARA CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 221

 3  691490 MOZZI SIMONA CLUB SCHERMA SAN NICOLA 247

 4  664468 HEIM MARTINA POSILLIPO NAPOLI 395

 5  678394 DALIA MARILINDA CS NEDO NADI 345

 6  702239 DI MAIO LUDOVICA ASD Ad Maiora scherma Scafati 486

 7  668198 RENINO DAFNE CLUB SCHERMA PORTICI 562

 2Girone N. Piste: Heure: 13:009

 1  670373 BERNARDIS MARIA CHIARA POSILLIPO NAPOLI 156

 2  676387 GRISANTI GRETA CS NEDO NADI 279

 3  658910 BERNARDO ANITA CLUB SCHERMA PORTICI 217

 4  691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA POSILLIPO NAPOLI 303

 5  720271 SALZANO SERENA CS NEDO NADI 9.999

 6  693537 CUOMO ANGELICA ASD Ad Maiora scherma Scafati 447

 7  698359 ALFIERI BEATRICE MILLECULURE NAPOLI 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 13:0010

 1  683396 MANNA ADRIANA POSILLIPO NAPOLI 178

 2  682646 VINCIGUERRA GIULIA POSILLIPO NAPOLI 188

 3  673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA CS NEDO NADI 302

 4  714971 CHIRICO SARA CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 445

 5  709975 AMATO ALICE CLUB SCHERMA PORTICI 448

 6  686832 CULICELLI CLAUDIA CIRCOLO SCHERMA MISURACA 455
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

13:56

Inizio:

Stampa:

23/04/2023  13:56

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655240 651 NAPOSSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 1562 NAPOSSI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 1783 NAPOSSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 1884 NAPOSSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 2175 NAPORSI

GIULIANO SARA 24/02/05  681152 2216 NAPAOSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 2477 CESANSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 2798 SANNSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 3029 SANNSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 30310 NAPOSSI

DALIA MARILINDA 02/05/08  678394 34511 SANNSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 39512 NAPOSSI

CHIRICO SARA 05/03/07  714971 44513 NAPAOSI

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693537 44714 SAADMSI

AMATO ALICE 05/06/07  709975 44815 NAPORSI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07  686832 45516 NAMISSI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 48617 SAADMSI

RENINO DAFNE 13/08/04  668198 56218 NAPORSI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 9.99919 NACULSI

SALZANO SERENA 28/10/06  720271 9.99920 SANNSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  247CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  9.999NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07 686832  455NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

CHIRICO SARA 05/03/07 714971  445NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

GIULIANO SARA 24/02/05 681152  221SI

AMATO ALICE 05/06/07 709975  448NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  217SI

RENINO DAFNE 13/08/04 668198  562SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  156NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  395SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  303SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  178SI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03 655240  65SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  188SI

CUOMO ANGELICA 30/05/08 693537  447SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  486SI

DALIA MARILINDA 02/05/08 678394  345SANN-CS NEDO NADI SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  279SI

SALZANO SERENA 28/10/06 720271  9.999SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  302SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

13:55Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698.359 9.999 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

AMATO ALICE 05/06/07  709.975 448 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670.373 156 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658.910 217 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

CHIRICO SARA 05/03/07  714.971 445 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

CULICELLI CLAUDIA 15/11/07  686.832 455 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

CUOMO ANGELICA 30/05/08  693.537 447 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

DALIA MARILINDA 02/05/08  678.394 345 SANN - CS NEDO NADI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702.239 486 SAADM - ASD Ad Maiora scherma Scafati

GIULIANO SARA 24/02/05  681.152 221 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

GRISANTI GRETA 09/11/08  676.387 279 SANN - CS NEDO NADI

HEIM MARTINA 18/08/05  664.468 395 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07  691.752 303 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683.396 178 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691.490 247 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

RENINO DAFNE 13/08/04  668.198 562 NAPOR - CLUB SCHERMA PORTICI

SALZANO SERENA 28/10/06  720.271 9.999 SANN - CS NEDO NADI

SOMMA GIOVANNELLA 24/04/03  655.240 65 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673.491 302 SANN - CS NEDO NADI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682.646 188 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI
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